
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Maloobchod s potravinami potřeboval řešení pro zpracování dodávek 
ve skladech v průběhu pandemie onemocnění COVID-19

Případová studie: Podpora skladu – Maloobchod s potravinami

PODPORA PŘI ZPRACOVÁNÍ DODÁVEK 
VE SKLADECH V PRŮBĚHU PANDEMIE 
ONEMOCNĚNÍ COVID-19



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie: Podpora skladu – Maloobchod s potravinami

PODPORA PŘI ZPRACOVÁNÍ DODÁVEK VE SKLADECH 
V PRŮBĚHU PANDEMIE ONEMOCNĚNÍ COVID-19

Maloobchod s potravinami, který vlastní řadu franšíz v Severním Irsku, distribuuje 
potraviny a výrobky související s potravinami do sektorů maloobchodu více než 120 let. 

 POŽADAVEK

Maloobchod s potravinami potřeboval podporu při zpracování dodávek ve skladech v 
průběhu pandemie onemocnění COVID-19 a požádal RGIS o poskytnutí následujícího:
• Snížení množství nevyřízených objednávek, které byli již dříve přijaty
• Přijetí a zpracování objednávek ve skladu
• Dodat zboží na pozice skladu z dodávky
• Dodržení přísných podmínek merchandisingu

 ŘEŠENÍ

Maloobchod s potravinami uzavřel partnerství se společností RGIS, aby mohl uskutečnit 
projekt podpory při zpracování dodávek ve skladech. RGIS poskytl následující:
• Naplánovaní týmů skládajících se ze 4 zkušených merchandiserů
• Podporu po dobu 4 týdnů 
• RGIS merchandiseři byli školeni na přísná pravidla zpracování dodávek zboží ve skladu
• Podporu přijímání a zpracování dodávek ze skladu
• Dodání zboží do správných oblastí ve skladu

 VÝSLEDEK

Maloobchod s potravinami nalezl díky společnosti RGIS řešení projektu zpracování 
dodávek ve skladech a dosáhl následujících výsledků:
• Objednávky byly vyřízeny ve stanoveném čase
• Nevyřízené položky byly sníženy na nulu
• Zákazník byl ohromen vysokou úrovní služeb poskytovaných společnosti RGIS

Díky partnerství s RGIS 
získal maloobchod s 
potravinami snížení 

nevyřízených dodávek 
a byl ohromen 
vysokou úrovní 

služeb poskytovaných 
společností RGIS

Příjem a zpracováníPodpora zaměstnanců Spokojený zákazníkRychlý obrat

© 2021 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0203_01

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI


